
 

令和 5年 9月吉日 

お取引先各位 

株式会社 オネスト 

 

 

インボイス制度に基づく有価買取に関するお知らせ 

 

 

拝啓 貴社ますますご盛業のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜

り深謝いたします。 

 

さて、令和 5 年 10 月よりインボイス制度が施行されます。それに伴い、弊社とし

てはインボイス登録番号の取得をされていないお客様の鉄類等、有価買取の単価のご

調整をさせていただくこととなりました。 

現金対応での鉄類等をお持ち込みの場合、インボイス登録番号が記載された領収書

（収入印紙含む）を必ずご持参下さい。 

又、インボイス未取得の場合でも領収書はご持参下さい。 

 

お客様のご理解とご協力を心よりお願い申し上げます。 

 

 

以上 


